
UCHWAŁA NR LV/392/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Sława prawa własności nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie Ciosaniec oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
o nr 315/2 o pow. 0,0553 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych we Wschowie prowadzi 
księgę wieczystą nr ZG1W/00024667/9, stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

§ 2. Nabycie prawa własności nieruchomości następuje w celu zapewnienia mieszkańcom wsi Ciosaniec, 
Droniki ciągłości dojazdowej do przyległych nieruchomości między dwoma gminnymi drogami oznaczonymi 
numerami ewid. 527/1 i 527 obręb Ciosaniec. 

§ 3. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Sława. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA7CD35-58DA-488B-982D-3111E53AAF86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Działka gruntowa opisana w § 1 niniejszej uchwały stanowi współwłasność osób fizycznych.

 Nabycie jest konieczne w celu zapewnienia mieszkańcom wsi Ciosaniec, Droniki ciągłości 

dojazdowej do przyległych nieruchomości między dwoma gminnymi drogami oznaczonymi numerami ewid. 

527/1 i 527 obręb Ciosaniec. 

Jak stanowi ustawa o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między innymi 

rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA7CD35-58DA-488B-982D-3111E53AAF86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



